

Square One A/S

Smedebakken 13, 5792 Årslev

CVR-nr. 15 28 82 72

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. oktober 2020.

Søren Voigt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Square One A/S Smedebakken 13 5792 Årslev
	CVR-nr.: 15 28 82 72
	Stiftet: 1. juli 1991
	Hjemsted: Årslev
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Hans Ole Voigt, Formand Annelise Skov Søren Voigt
Direktion	Søren Voigt
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Power of Two ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er ledelses- og ejerrådgivning fortrinsvis til skandinaviske virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 15.637 mod 3.610 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets hovedaktivitet indenfor bestyrelseevaluering har udviklet sig svagt i 2019-20 og været hårdt ramt af COVID-19 krisen.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	109.149	99.846
1 Personaleomkostninger	-89.867	-95.136
Driftsresultat	19.282	4.710
Andre finansielle indtægter	1.526	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.171	0
Resultat før skat	15.637	4.710
Skat af årets resultat	0	-1.100
Årets resultat	15.637	3.610
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	15.637	3.610
Disponeret i alt	15.637	3.610

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	82.891
Tilgodehavender i alt	0	82.891
Likvide beholdninger	121.717	91.562
Omsætningsaktiver i alt	121.717	174.453
Aktiver i alt	121.717	174.453

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
4 Overført resultat	-975.709	-991.346
Egenkapital i alt	24.291	8.654
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	9.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	63.126	61.989
Anden gæld	29.300	94.810
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	97.426	165.799
Gældsforpligtelser i alt	97.426	165.799
Passiver i alt	121.717	174.453

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	80.000	85.000
Andre omkostninger til social sikring	9.867	10.136
	<u>89.867</u>	<u>95.136</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.882	0
Andre finansielle omkostninger	289	0
	<u>5.171</u>	<u>0</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	1.000.000	1.000.000
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	-991.346	-994.956
Årets overførte overskud eller underskud	15.637	3.610
	<u>-975.709</u>	<u>-991.346</u>
